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معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به پیگیری های 
انجام شده در سطح سازمان غذا و دارو، گفت: هم اکنون انواع شیرخشک 
شبانه روزی  داروخانه های  در  رژیمی  و  رگولار  های  شیرخشک  شامل 

استان در دسترس شهروندان قرار دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
در  اینکه  بیان  با  راعی  جواد  محمد  شیراز،  درمانی  بهداشتی  و خدمات 
صورت عدم موجودی یکی از برندهای مورد تقاضا در زمینه شیر خشک، 
همشهریان می توانند برند دیگری از شیرخشک را جایگزین کنند، افزود: 
در هفته گذشته با پیگیری های انجام شده، تعداد قابل توجهی از انواع شیر 
توزیع  استان  در  »نان« و »گیگوز«  خشک های »ببلاک«، »آپتامیل« 

شده است.
از  اظهار کرد: پس  استان  در  فعلی شیرخشک  او درخصوص وضعیت 
در  دارویی  پخش  الزام شرکت های  و  اضطراری  نشست های  برگزاری 
هفته گذشته، بیش از 135 هزار قوطی شیر خشک به تمام داروخانه های 

شبانه روزی و منتخب در استان ارسال شد.
معاون غذا و دارو دانشگاه ادامه داد: شیر خشک معمولی یا رگولار برای 
شیرخواران سالمی که از شیر مادر محروم هستند، مصرف می شود و در 
منتخب در دسترس  نوع شیر خشک در داروخانه های  این  حال حاضر 
است و در این هفته نیز میزان قابل توجهی از این نوع فرآورده ها تأمین 
و توزیع می شود و این اطمینان وجود دارد که خانواده ها برای تأمین این 

اقلام، هیچ نگرانی نداشته باشند.
او با بیان اینکه نوزادانی که دچار بعضی مشکلات نظیر آلرژی، رفلاکس 
و سایر اختلالات گوارشی هستند، به شیرخشک رژیمی نیاز دارند، افزود: 
داروخانه های  از  پزشک  نسخه  ارائه  با  تنها  را  رژیمی  های  شیرخشک 
مشکل  هرگونه  صورت  در  و  کنند  دریافت  شبانه روزی  و  منتخب 
می توانند به شماره تلفن 32122280 و یا 32127881 تماس گرفته و از 
نیاز خود در داروخانه های استان مطلع  موجودی شیرخشک های مورد 

شوند.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

توزیع انواع شیرخشک در داروخانه های شبانه روزی استان فارس

استاندار فارس در حاشیه بازدید از موکب های مردمی مستقر در پیاده رو 
سلامت شیراز گفت: از ظرفیت های مردمی موکب های مذهبی در ایام 
شادی و سرور اهل بیت، بویژه ایام فرخنده ماه ربیع الاول با همان روحیه 

جهادی و عملگرا برای نشاط شهروندان استفاده شود.
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
موکب های  از  بازدید  حاشیه  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  استانداری 
مستقر در پیاده راه سلامت شیراز، بر نقش مؤثر هیئت ها و موکب های 
مذهبی در ایام فرخنده و مناسبت های مذهبی ربیع الاول با هدف ترویج 

نشاط و امیدآفرینی شهروندان تاکید کرد.
استاندار فارس گفت: با تدبیر بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت 
امام خمینی )ره( به منظور ایجاد وحدت بین شیعیان و اهل تسنن هفته 

وحدت نامگذاری شد تا شاهد اتحاد و همدلی بین مسلمانان باشیم.
با  استان  سطح  در  وحدت  هفته  جشن های  برپایی  ضرورت  به  ایمانیه 
استفاده از ظرفیت هیئت های فرهنگی و مذهبی تاکید و تصریح کرد: 
موکب ها و هیئت های مذهبی در ایام محرم و صفر صحنه های بی بدیل از 
عزاداری حسینی و عرض ارادت به محضر اهل بیت علیهم السلام را به 
نمایش گذاشتند؛ می بایست از این ظرفیت های مردمی در ایام شادی و 
سرور اهل بیت، بویژه ایام فرخنده ماه ربیع الاول با همان روحیه جهادی 

و عملگرا برای نشاط شهروندان استفاده شود.
 استاندار فارس همچنین در ادامه بازدید از برپایی غرفه ها و موکب های 

مذهبی و فرهنگی واقع در پیاده راه سلامت شهید چمران عنوان کرد: 
فضاهای شهری مانند پیاده راه سلامت، بعنوان یکی از کانون های تجمع 
خانواده ها برای تفریح، پیاده روی و غنی سازی اوقات فراغت است که 
برپایی غرفه های فرهنگی، مذهبی، اجتماعی، سلامت و ... با برنامه های 

متنوع می تواند همه اقشار جامعه را تحت پوشش قرار دهد.
رفع  بر  غرفه ها،  چنین  این  برپایی  از  قدردانی  و  تشکر  ایمانیه ضمن   
فرهنگی  و  اجتماعی  مسائل  در  آنها  آگاه سازی  و  شهروندان  نیازهای 
در  مردم  نیازهای  رفع  برای  شهری  موجود  فضاهای  از  کرد:  تاکید 
با سلامت  مرتبط  مباحث  بخشی در  زمینه های مختلف همچون آگاهی 

روان و آموزش های فرهنگی، هنری ویژه کودکان بهره برد.

مأموریت جدید استاندار فارس به مراکز فرهنگی و مذهبی:

موکب ها و هیئت های مذهبی در مسیر ترویج نشاط

گفت:  فارس  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد  مدیرکل 
در 5 هزار نقطه استان فارس برنامه های هفته دفاع مقدس اجرا می شود.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: سعید کوشکی جهرمی در نشست 
دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد  با  رسانه  اصحاب  اندیشی  هم 
 مقدس فارس که پیرامون ترویج سبک زندگی شهدا برگزار شد، گفت:

میلیون  از یک  تجلیل  سراسر کشور  با  همزمان  امسال،  شهریورماه   2۹
ایثارگر با حضور رهبر معظم انقلاب برگزار می شود.

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس یکی از  مدیرکل 
همسران  از  تکریم  و  تجلیل  را  امسال  مقدس  دفاع  هفته  رویکردهای 
ایثارگران، زنان فعال ترویج سبک زندگی شهدا و برگزاری جشنواره های 

مردمی دانست.
آسایش،  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  گرفتن  جدی  با  کرد:  مطرح  وی 

آرامش، فرهنگ، تمدن و فهم جامعه بهبود پیدا می کند.
فارس  استان  نقطه  داد: در هفته دفاع مقدس در 5 هزار  ادامه  کوشکی 

برگزار  بسیج  هفته  مناسبت  به  برنامه های  سپاه  و  بسیج  همت   به 
می شود.

از  فارس  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد  مدیرکل 
راه اندازی اتاق فکر رسانه خبر داد و گفت: اتاق فکر رسانه با همکاری 
ارزش های دفاع مقدس  نشر  بنیاد حفظ آثار و  بسیج رسانه در  سازمان 

تشکیل شود.
کوشکی ادامه داد: خبرنگاران قوی ترین عنصر در ترویج فرهنگ ایثار 

و شهادت هستند.
وی افزود: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مقوله ای تربیتی است که در 

ابتدا باید در فضای خانواده و مدرسه به نسل امروز جامعه منتقل شود.
بیان  فارس  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد  مدیرکل 
تبلیغ  فرهنگی  محیط های  در  باید  شهدا،  زندگی  سبک  ترویج   داشت: 

شود.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس خبر داد؛

اجرای برنامه هفته دفاع مقدس در پنج هزار نقطه فارس

استخراج  غیرمجاز  مراکز  شناسایی  گزارش / خدیجه غضنفری: 
رمزارز، در تابستان امسال به شکل جدی تری در دستور کار قرار 
گرفت تا تأمین برق پایدار برای مشترکان با مشکل مواجه نشود.

یکی از مباحث مهم که امروزه درعرصه استخراج رمز ارزها خیلی 
زیاد مطرح می شود، میزان برق مصرفی ماینرها است، این موضوع 
به قدری مهم است که به سبب آن برخی از کشورها استفاده از 

این دستگاه ها را ممنوع و غیرقانونی اعلام کردند.

*رمزارزموجبخساراتگستردهایبرشبکهتوزیعبرقمیشود
استفاده غیرمجاز و استخراج رمزارز موجب خسارات گسترده ای 
بالای  مصرف  بر  علاوه  همچنین  می شود  برق  توزیع  شبکه  بر 
انرژی موجب ایجاد نوسان در شبکه برق و خسارت به لوازم برقی 

مشترکان می شود.

*کشفبیشاز256دستگاهرمزارزغیرمجازامسالدرفارس
و  حراست  دفتر  مدیر  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  اساس  بر 
امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در این باره 
می گوید: در شش ماهه نخست امسال تعداد 256 دستگاه غیرمجاز 
نیروی  توزیع  در شهرستان های حوزه شرکت  ارز  رمز  استخراج 

برق استان فارس کشف و ضبط شده است.

رمز از استفاده پیامدهای مهمترین از انرژی تلفات نرخ *افزایش
ارزهایغیرمجاز

ابوذر الوار، ناپایداری شبکه، نوسان برق، آسیب دیدگی تجهیزات 
برقی و افزایش نرخ تلفات انرژی را از مهمترین پیامدهای استفاده 

از رمز ارزهای غیرمجاز دانست.

به فارس استان در رمز استخراج غیرمجاز مراکز کشف *پیگیری
صورتمستمر

برق  نیروی  توزیع  شرکت  محرمانه  امور  و  حراست  دفتر  مدیر 
استان فارس عنوان می کند: دستگاه های غیرمجاز استخراج رمز ارز، 
همواره تهدیدی برای صنعت برق به شمار می رود، این شرکت 
حقوق  تضییع  از  جلوگیری  و  ملی  منافع  از  صیانت  راستای  در 

مشترکان  به  پایدار  و  مطمئن  برق  تأمین  همچنین  و  بیت المال 
همواره خود را مسئول دانسته و به صورت مستمر پیگیر کشف 

مراکز غیرمجاز استخراج رمز در استان است.

مراکز کشف در ممکن شیوههای عملیاتیترین مردم *مشارکت
غیرقانونیاستخراجرمزارز

الوار مشارکت مردم را یکی از بهترین و عملیاتی ترین شیوه های 
سطح  در  ارز  رمز  استخراج  غیرقانونی  مراکز  کشف  در  ممکن 

استان عنوان می کند.

*برداشت8میلیاردرمزارزازکیفپولدیجیتالیشاکی
رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی مردی 32 ساله که اقدام 
به برداشت غیرمجاز 8 میلیارد ریال رمز ارز از کیف پول دیجیتالی 

شاکی کرده بود، خبر می دهد.

*برداشتغیرمجازرمزارز
بیان می کند: در پی شکایت مردی  امیرحسین سلیمانی  سرهنگ 

50 ساله مبنی بر برداشت غیرمجاز رمز ارزهای وی از کیف پول 
دیجیتالی خود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 

گرفت.

*برداشتغیرمجازمبلغ8میلیاردریالرمزارز
داشت  بیان  شاکی  می دهد:  ادامه  فارس  استان  فتا  پلیس  رئیس 
چندی پیش متوجه شده است که در چند دسترسی غیرمجاز که به 
حساب رمز ارز ایشان توسط فردی ناشناس پیدا شده است، مبلغ 
به صورت  وی  دیجیتالی  پول  کیف  از  ارز  رمز  ریال  میلیارد   8

غیرمجاز برداشت شده است.
اقدامات فنی  با  این مقام سایبری می گوید: کارشناسان پلیس فتا 
با  و  دهند  قرار  شناسایی  مورد  را  متهم  شدند  موفق  تخصصی  و 
هماهنگی مقام قضائی او را در یکی از محله های شهر شیراز دستگیر 
اینکه طی بررسی های  بیان  با  استان فارس  فتا  پلیس  کنند.رئیس 
هنگامی  و  است  بوده  موبایل  تعمیرکار  متهم  شد  بیشتر مشخص 
قرار  ایشان  اختیار  تعمیر در  برای  که شاکی گوشی موبایلش را 
داده بود وی توانسته به کیف پول دیجیتالی شاکی دسترسی پیدا 

کند، گفت: در ابتدا متهم منکر هرگونه اقدام مجرمانه شد، ولی با 
مواجهه به مستندات و ادله دیجیتالی لب به اعتراف گشود و هدف 
از این کار را برداشت غیرمجاز پول از حساب شاکی عنوان کرد.
در  این موضوع که شهروندان  به  اشاره  سایبری ضمن  مقام  این 
به تعمیرکارهای  صورت خرابی و تعمیر تلفن همراه خود حتماً 
معتبر موبایل مراجعه کنند، گفت: شهروندان بهتر است به منظور 
و  ارز  رمز  خرید  به  نسبت  خاطر  دغدغه  هرگونه  از  پیشگیری 
و  دانش  ابتدا  خود،  الکترونیکی  کیف های  در  آن  نگهداری 
آگاهی خود را بالا ببرند و از ذخیره رمزهای عبور و نام کاربری 
در  و  کنند  خودداری  اکیداً  خود  گوشی های  روی  کلمه ای   12
مصرف  بار  یک  رمزهای  از  صرافی ها  از  انتقال  تراکنش های 

ایمیلی استفاده کنند.

*هرگونهسوءاستفادهغیرمجازازشبکهبرقازعواملمهمدرتأمین
برقمطمئنوپایدار

بر اساس گزارش روزنامه طلوع هرگونه سوءاستفاده و بهره برداری 
غیرمجاز از شبکه برق از عوامل مهم اثرگذار در بروز مخاطرات 
و مشکلاتی در تأمین برق مطمئن و پایدار برای مشترکان است.

استفاده غیرمجاز از برق جهت استخراج رمز ارز علاوه بر تحمیل 
ضرر و زیان های مالی وارده به کشور و ضربه به منافع ملی، در 
ساعات پیک مصرف در فصول تابستان و زمستان موجب ایجاد 

خاموشی در شبکه برق کشور می شود.

*پاداشهایمصوب،مطابقدستورالعملوزارتنیروبرایگزارش
مراکزغیرمجازاستخراجرمزارز

وزارت  خبری  ستاد   113 شماره  طریق  از  می توانند  شهروندان 
اطلاعات، شماره 114 ستاد خبری اطلاعات سپاه، سامانه "سمات" 
ثبت  و   www.tavanir.org.ir/samaat آدرس  به  توانیر  شرکت 
شماره  و   30002۹0157 شماره  به  پیامک  ارسال  یا  و  گزارش 
فضای مجازی 0۹۹16672483 دفتر حراست شرکت توزیع نیروی 
استخراج رمز  مراکز غیرمجاز  "برق من"  برنامه  یا  استان و  برق 
ارز را گزارش داده و از پاداش های مصوب، مطابق دستورالعمل 

وزارت نیرو بهره مند شوند.

گزارش گزارش این مراکز را بدهید و  پاداش بگیرید

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(
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شرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول  این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه 
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نام و نام ردیف
خانوادگی

شماره 
شناسنامه

واحد 
مالیاتی

منبع  عملکرد
مالیاتی

مبلغ مورد 
مطالبه

نوع 
برگ

شماره 
برگ

حداکثر مورخه
تاریخ 
مراجعه

سیدحسن 1
فرش نشانی

سی روز 19481402/04/13تشخیص902.077.219عملکرد19481704231396
پس از تاریخ 

آگهی

41722                                                                                1569075
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس


